

**Sila Consulting ApS**  
**Postboks 50**  
**3900 Nuuk**  
**Reg.nr. ApS 600.840**

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *13. april 2018*

**Dirigent**



Navn:

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sila Consulting ApS

Postboks 50

3900 Nuuk

Reg.nr.: ApS 600.840

GER-nr.: 12 84 52 27

Stiftet: 24.04.2016

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Kaaka Lund, direktør

### **Bank**

Grønlandsbanken A/S

Imaneq 33

3900 Nuuk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og virksomhed med it-udvikling samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2. regnskabsår viser et underskud på 67 t.kr. (2016: overskud på 6 t.kr.).

Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Der er aktiveret 20 t.kr. i året vedrørende nyt udviklingsprojekt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Nettoomsætning		976.500	563.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(776.615)</u>	<u>(192.356)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>199.885</b>	<b>370.644</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(252.243)</u>	<u>(351.549)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(52.358)</b>	<b>19.095</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.000)</u>	<u>(9.769)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(67.358)</b>	<b>9.326</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(2.957)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(67.358)</u></b>	<b><u>6.369</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(67.358)</u>	<u>6.369</u>
		<b><u>(67.358)</u></b>	<b><u>6.369</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		47.000	27.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>47.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>47.000</u>	<u>27.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>25.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>218.881</u>	<u>349.833</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>218.881</u>	<u>375.333</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>265.881</u></u>	<u><u>402.333</u></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(60.989)	6.369
<b>Egenkapital</b>		<b><u>64.011</u></b>	<b><u>131.369</u></b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		150.000	150.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	2.957
Anden gæld		51.870	118.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>51.870</u></b>	<b><u>120.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>201.870</u></b>	<b><u>270.964</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>265.881</u></u></b>	<b><u><u>402.333</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.369	131.369
Årets resultat	0	(67.358)	(67.358)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(60.989)</b>	<b>64.011</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	250.000	348.414
Andre omkostninger til social sikring	2.243	3.135
	<b>252.243</b>	<b>351.549</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	2.957
	<b>0</b>	<b>2.957</b>
		<b>Udviklings-</b>
		<b>projekter</b>
		<b>under udfø-</b>
		<b>relse</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		27.000
Tilgange		20.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>47.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>47.000</b>